
Rámcová smlouva M. ,I?. ?O/f

č.j. KRPC-171899/ČJ-2016-0200VO-VZL
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: Montservis spol. s r.o.
Se sídlem: Josefa Hory 1019/10, 370 06 České Budějovice
Zastoupený: Janem Candrou, jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Jan Candra
IČO: 145 00 221
DIČ: CZ14500221
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 387 413 251, 606 640 568
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 280
(dále jen ,,prodávající")

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje,
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové smlouvy (dále jen ,,smlouva") jsou opakované dodávky komponentů
pro elektronickou kontrolu vstupu (dále jen ,,zboží") specifikované v příloze této smlouvy,
pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně
dopravy do místa plnění. (dále jen ,jšŘP jčk").

III.
Doba plnění

1. prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti a
účinnosti smlouvy, do 31. prosince 2017, a to na základě dílčích objednávek ze strany
odpovědného pracovníka kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení

objednávky.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dílčí
dodávky, informovat odpovědného pracovníka kupujícího:
Pavla Edelmannová tel.: 974 224 674.

1



IV.
Místo plnění

Místem plnění je sklad Krajského ředitelství policie jčk, Plavská 2, České Budějovice.

V.
Kupní cena

l. Jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.). ,
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti a
účinnosti smlouvy. Překročení nebo změna jednotkových kupních cen uvedených v příloze
této smlouvy, je možná pouze za předpokladu, že v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Množství uvedené v příloze této smlouvy je pouze předpokladem pro stanovení nabídkové
ceny a kupující si vyhrazuje právo odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.

VI.
Platební podmínky

l. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským

zákoníkem.
3. Faktury budou viditelně označeny »KRPC-171899/Čj-2016-0200VO-VZL".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor technické
ochrany, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že
faktura byla kupujícímu doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité),

v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně

odstranit.
3. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

2



VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a nepoškozené.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III,
odst. 2 smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou; účinnosti pozbývá dnem 31. prosince 2017.

XI.
Další ujednání

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 dní,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.
5. prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně.
7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.

3



10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.
11. prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku
12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží tři (3) a prodávající jeden (l).
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Předmět plnění

V Českých Budějovicích

28 -11- 2016
dne'

Jan Candra
jednatel společnosti

V Českých Budějovicích

25 -11- 2016
dne"

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk

i,, 'a" E;
"°ď 365

4



Předmět plnění - příloha k rámcové smlouvě č.j. KRPC-171899/ČJ-2016-0200VO-VZL

· ·· Typ Předpokl. Jednotková cena
Cena včetně DPH za

Nazev materialu ob,jem (ks) včetně DPH (ks) předpokl. ob,jem

zdroj napájecí 13,8V, 3A v krytu ZBPK 13,8/3A-K17 10 1725 17250

zdroj napájecí 13,8V, IDA v krytu PSBS 10A12D 2 3594 7188

zdroj napájecí 27,6V, 2A v krytu ZBPK 27,6/3A-K17 2 1780 3560

Dvoudvéřový kontrolér v krytu NX-2P 10 16165 161650
Bezkontaktní venkovní čtečka karet s prodlouženým dosaheASR620 4 19106 76424

Akumulátor záložní s prodlouženou životností na 10 let 12V/7Ah 10 453 4530

Akumulátor záložní s prodlouženou životností na 10 let 12V/17Ah 2 1320 2640

Akumulátor záložní s prodlouženou životností na 10 let 12V/40Ah 2 1837 3674

Celková nabídková cena včetně DPH za předpokládaný objem plnění 276916


